
令和６年度 城南学区 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年５月２５日（土）午前８時３５分～  

雨天順延：５月２６日（日） 

城南小学校運動場 
 

令和６年度城南小学校テーマ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

緑が鮮やかな季節を迎え、保護者・地域の皆様におかれましては御健勝のこと

と存じます。日頃より本校の教育活動に御支援、御協力を賜り、深く感謝申し上

げます。  

さて、本年度のふれあい大運動会をプログラムのとおり開催いたします。本年

度のテーマは「描こう 城南色のにじ」です。意味は、本年度学校の最上位目標

「すべての人を大切にする」ということを、学級代表者会がそれぞれの個性を大

事にすることと考え、いろんな色（個性）が重なり合ってできるきれいな「に

じ」に例えて表現しました。 

ふれあい大運動会では、子供たち一人一人が日常の体育学習の成果を発表する

姿と学区の皆さんのエネルギッシュな活躍を御覧いただき、みんなできれいなに

じが描けるように、温かい御声援や励ましをくださいますよう、お願いいたしま

す。 

城南小学校長 二村 久 



プ ロ グ ラ ム 

回 種目 出場者 開始時刻 

☆ 開会式 全員 ８：３５ 

１ 城南 パワフル よっちょれ！ ３・４年 ８：４５ 

２ スーパーライブ‼ １・２年 ８：５５ 

３ 高学年リレー ５・６年 ９：０５ 

４ 中学年リレー ３・４年 ９：２５ 

５ 低学年かけっこ １・２年 ９：４５ 

６ 
Paint it Jonan 

～みんなで描く 城南色のにじ～ 
５・６年 １０：１０ 

 

７ 大玉送り 全員 １０：３０ 

８ 幼児競争 未就学児 １０：４５ 

９ 家族でＧＯ！ 各町選手 １１：００ 

10 親子玉入れ 各町選手 １１：２０ 

11 町別混合リレー 各町選手 １１：４０ 

☆ 閉会式 全員 １２：００ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学級 

カラー 
１組 ２組 ３組 

色 赤・桃・紫 黄・白・オレンジ 青・緑 

地区 

カラー 

城南 

団地 
江口 

羽根西 

北新 
天白 上和田 

色 桃 紫 青 緑 赤 

 

＜お願い＞ 

※ 学校開場時刻は、７時４０分です。 

※ 防犯ホルダーをお持ちの方は、必ず持参してください。 

※ 来賓、および運動会関係者以外の方の駐車場はありません。また、ピア

ゴなど近隣施設の駐車場に車をとめることは、一般のお客様のご迷惑と

なりますのでご遠慮ください。 

※ 学校敷地内は全て禁煙となっております。また、ペットを校内に入れる

こともお断りしております。ご協力ください。 

※ 学校敷地内での個人テント設営はご遠慮ください。 

※ 学区競技中も、学校で児童管理を行います。児童は、学年のテントで見

学をします。下校は、一斉下校です。 



会場図 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南 校 舎 

指揮台 

ビ
デ
オ 

本部・放送 

退場門 

西 

入場門 

東 

入場門 

南 
招集 器具 

団地 

江口 天白 

上和田 

羽根西 

北新 

６年 

１年 

２年 

５年 

３年 

４年 

４～９組 

城南 


